2023/06/18 12:28 1/1 [轉知]10/20-11/20 各齋舍公共區域無線網路建置工程

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/10/16

[轉知]10/20-11/20 各齋舍公共區域無線網路建置工程

主旨：[轉知]10/20-11/20 各齋舍公共區域無線網路建置工程

工程名稱：各齋舍公共區域無線網路建置工程
工程期間：104年10月20日至11月20日
施工連絡廠商：彰燦科技 吳先生0919365317
作業期間將產生短暫噪音及粉塵，造成不便敬請見諒。

住宿組104.10.16

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151016_02

Last update: 2018/11/20 14:34

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151016_02

	[轉知]10/20-11/20 各齋舍公共區域無線網路建置工程